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EURUSD

Tutanaklarda, bankanın Haziran ayı tahminlerine göre, bölgenin 

reel Gayri Safi Yurtiçi Hasılasının 2022 yılının ilk çeyreğinde 

salgın öncesindeki seviyesini aşmasının beklendiği belirtildi.

AMB tutanaklarında, bu yılın mart ayında yüzde 1,3, Nisan 

ayında yüzde 1,6 ve Mayıs ayında yüzde 2 seviyelerinde 

gerçekleşen manşet enflasyonun esasında ağırlıklı olarak enerji 

fiyatlarındaki artışın baz etkisinden kaynaklandığına vurgu 

yapıldı.

Konsey üyelerinin 2021'de enflasyondaki geçici artışın gözden 

geçirilmesinin önemi üzerinde geniş çapta anlaştıklarının 

belirtildiği toplantı tutanaklarında, Mayıs ayında yüzde 2’ye 

yükselen enflasyondaki artışın uzun süreli bir düşük fiyat artışı 

dönemin ardından geldiği, bu gelişmenin orta vadeli bir 

perspektifte değerlendirilmesi gerektiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta hareketlerine bağlı olarak geri 

çekilmelerde alımların destek seviyelerinden geldiği görülen 

EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde 1.1809 destek 

seviyesidir. Yükselişlerde ise, 1.1903 direnç konumundadır. 
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GBPUSD

Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı mayıs ayına ait ait

gayri safi yurt içi hasıla verilerine göre, İngiltere ekonomisi 

mayısta, nisan ayına göre yüzde 0,8 büyüdü. Ülke ekonomisi 

üst üste 4 aydır büyümee devam ederken, büyüme yüze1,7’lik 

beklentilerin altında kaldı.

Ülkede hizmet sektörü, COVID-19 kısıtlamalarının 

gevşetilmesiyle desteklenen konaklama ve yemek hizmeti 

faaliyetlerinin yüzde 37,1'e kadar artmasıyla yüzde 0,9 büyüdü.

Üretim sektörü yüzdde 0,8 büyüyerek toparlanırken, diğer 

yandan ulaşım ekipmanı imalatındaki üretim, esas olarak 

otomobil endüstrisini etkileyen çip kıtlığı nedeniyle yüzde 16,5 

düştü.

İnşaat sektörü ise mayıs ayında yüzde 0,8 daraldı.

TEKNİK ANALİZ

Dolara bağlı olarak asya açılışıyla birlikte satıcılı seyir izlediği görülen 

sterlin tarafında, gün içi geri çekilmelerde, 1.3719 destek seviyesidir. 

Yükselişlerde ise, 1.3969 direnç konumundadır. Yükselişlerde satış 

yönünde pozisyonlar direnç seviyelerine yakın değerlendirilebilri. 

İCH: SAT MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

Olimpiyat organizatörleri, Japonya Başbakanının ev sahibi 

şehirde Olağanüstü Hâl (OHAL) ilan etmesinin ardından Tokyo 

Oyunları’nın tamamen seyircisiz oynanmasına karar 

verdiler.Olimpiyat organizatörleri, Japonya Başbakanının ev 

sahibi şehirde Olağanüstü Hâl (OHAL) ilan etmesinin ardından 

Tokyo Oyunları’nın tamamen seyircisiz oynanmasına karar 

verdiler.Haber, hükümet, organizatörler ve Olimpik ve Paralimpik

temsilciler arasındaki görüşmelerin ardından Olimpiyat Bakanı 

Tamayo Marukawa tarafından doğrulandı.Marukawa, “Tokyo’daki 

mekanlarda seyirci olmayacak” dedi

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Alım yönünde kalınmasının uygun 

olduğu paritede, gün içi 109.524 seviyesine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Ons altın, 1.807 dolar seviyelerinden işlem görüyorken, 

yatırımcılar değerli metalin sıradaki hamlesini merak ediyor. Bu 

konuda yorumda bulunan Goehring & Rozencwajg Associates

yönetici ortağı Leigh Goehring’e göre, enflasyon zaten mevcut, 

ancak önümüzdeki birkaç yıl içinde fiyatlar önemli ölçüde 

yükselebilir ve altın satın alma paniği yaratabilir.

Goehring, “Zaten yüzde 5’lik bir enflasyon oranı mevcut. Bu 

oranın önümüzdeki altı ila on iki ay boyunca sabit kalacağını 

da söyleyebiliriz. Sonra, bir siyah kuğu olayı yaşayabiliriz ve 

fiyatlar önemli ölçüde yükselebilir. Uzmana göre hükümetler, 

sonuçları olmadan büyük miktarlarda para basmaya devam 

edemez. Goehring, bu olumsuz etkilerin gelecek yıl, en kısa 

sürede görülmeye başlayacağına dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1800 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1815 ve 1821 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1790 – 1782 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Önde gelen üreticiler arasında önümüzdeki aylarda üretimi 

artırmaya yönelik görüşmelerde yaşanan çıkmazın arzı sıkı 

tutması ve koronavirüsün küresel ekonomi üzerindeki 

etkisine ilişkin endişeleri dengelemesi nedeniyle petrol 

fiyatları Pazartesi günü erken Asya ticaretinde çok az 

değişti.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve OPEC+ olarak bilinen 

bir grup olan müttefiklerinin Ağustos ayından itibaren üretimi 

artırmak için bir anlaşmaya varamamasının ardından petrol 

fiyatları geçen Salı günü düştü. Bunun nedeni, Birleşik Arap 

Emirlikleri’nin OPEC+ üretim kısıntılarına yönelik önerilen 

sekiz aylık bir uzatma teklifini reddetmesiydi.

ANZ analistleri bir notta, “OPEC’in gelecekteki üretim 

artışları konusundaki çıkmazının ardından belirsizlik 

piyasayı sardı” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği görülen petrol 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

destek seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde 

direnç seviyelerine yakın kar realizasyonları 

değerlendirilebilir. 

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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DAX

Avrupa Birliği (AB) dört büyük Alman otomobil üreticisine 

araçların emisyon kontrol sistemlerini sınırlayacak teknolojilerin 

kullanılmaması adına gizli anlaşma yaptıkları gerekçesiyle 

toplam 1 milyar dolar (875 milyon euro) ceza kesti.

Avrupa Komisyonu, Daimler, BMW, Audi ve Porsche firmalarının 

rekabetten kaçınmak için Avrupa Birliği'nin kartelleşme karşıtı 

yasasını ihlal ettiği sonucuna vardı.

Kartelleşme girişimini Avrupa Komisyonu'na bildiren Daimler 

ceza almadı.

Avrupa Komisyonu'nun Rekabetten Sorumlu Komiseri Margrethe

Vestager bu firmaların elinde benzinli ve dizel binek araçlardan 

çıkan zararlı emisyonların yasal sınırların ötesinde düşürülmesi 

için gerekli teknolojilerin olduğunu, ancak rekabetten kaçınmak 

adına tüketicileri daha az kirleten araçlar satın alma hakkından 

mahrum bıraktıklarını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15509 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15849  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

On-chain veri analisti William Clemente, balinaların tekrar 

Bitcoin piyasasına giriş yaptığını söylüyor. Clemente, son e-

posta bülteninde Bitcoin ağındaki yeni kullanıcı sayısının 

tüm zamanların en yüksek seviyesinde olduğuna dikkat 

çekiyor:

“İlk olarak Bitcoin ağındaki yeni kullanıcıların veya 

‘varlıkların’ net büyümesini gösteren bu grafiğe bir göz 

atalım. Yeni kullanıcılardaki büyüme, şu anda tüm 

zamanların en yüksek seviyesinde. Günde 50 binden fazla 

yeni ‘varlık’ ağa katılıyor.”

Clemente, balinaların tekrar perakende yatırımcılarla birlikte 

BTC biriktirdiğini, bu eğilimin bu hafta hızlandığını ve 

balinaların yaklaşık 2.2 milyar dolarlık BTC satın aldığını 

öne sürüyor:

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen bitcoin tarafında, gün

içi geri çekilmelerin devamında alım yönünde pozisyonlar destek

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise 35387

direnç konumundadır.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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